

BFP Ringsted ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 26 26 43 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2017.

Jens Dybendal Koefoed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

BFP Ringsted ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 26 26 43 67
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Jens Dybendal Koefoed, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er bortforpagtning af restaurations- og diskoteksvirksomhed, samt anden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 74 t.kr. mod 72 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 74 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	74.312	72.156
1 Personaleomkostninger	3.884	-64.848
Resultat før finansielle poster	78.196	7.308
Øvrige finansielle omkostninger	-4.504	-4.501
Resultat før skat	73.692	2.807
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	73.692	2.807
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	73.692	2.807
Disponeret i alt	73.692	2.807

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>217.797</u>	<u>154.626</u>
	<u>217.797</u>	<u>154.626</u>
Omsætningsaktiver i alt		
	<u>217.797</u>	<u>154.626</u>
Aktiver i alt		
	<u>217.797</u>	<u>154.626</u>
 Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	<u>76.499</u>	<u>2.807</u>
	<u>201.499</u>	<u>127.807</u>
Egenkapital i alt		
	<u>201.499</u>	<u>127.807</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.325	6.000
Anden gæld	<u>9.973</u>	<u>20.819</u>
	<u>16.298</u>	<u>26.819</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	<u>16.298</u>	<u>26.819</u>
Gældsforpligtelser i alt		
	<u>16.298</u>	<u>26.819</u>
 Passiver i alt		
	<u>217.797</u>	<u>154.626</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	-5.429	59.465
Andre omkostninger til social sikring	270	3.240
Personalemkostninger i øvrigt	<u>1.275</u>	<u>2.143</u>
	-3.884	64.848
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.807	0
Årets overførte resultat	<u>73.692</u>	<u>2.807</u>
	76.499	2.807
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for Crazy Daisy Ringsteds husleje overfor udlejer, har selskabet stillet bankgaranti på 150 t.kr.		
5. Eventualposter		
Ingen.		